
PREDLOG 

 

Stran 1 od 5 

 

 

SKLEP  

o izvedbi projekta »Daljinska kolesarska povezava med Občino Tišina, Mestno občino 

Murska Sobota in sosednjimi občinami« (izvedba preko javne poti) 

 

 

 

OBČINA TIŠINA 

OBČINSKI SVET 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/15) je Občinski svet Občine 

Tišina na       redni seji, dne             sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P št.: 

 

 

 

 

Sklep št. 2 Občina Tišina izvede projekt »Daljinska kolesarska povezava med Občino 

Tišina, Mestno občino Murska Sobota in sosednjimi občinami« vključen v Dogovor za 

razvoj Pomurske razvojne regije, po spremenjeni finančni konstrukciji. Kolesarska 

povezava se izvede preko javne poti JP 530 540. 

 

 

 

 

Številka: 

Datum: 

 

        Občinski svet občine Tišina 

                 Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG 

 

Stran 2 od 5 

 

Na podlagi 16. člena Statuta občine Tišina (Uradni list RS, št. 41/2015) je Občinski svet Občine 

Tišina na       redni seji, dne             sprejel naslednji 

 

 

 

 

S K L E P 

o izvedbi projekta »Daljinska kolesarska povezava med Občino Tišina, Mestno občino 

Murska Sobota in sosednjimi občinami« (izvedba preko javne poti) 

 

 
1. člen 

 

Občina Tišina kot nosilka projekta »Daljinska kolesarska povezava med Občino Tišina, Mestno 

občino Murska Sobota in sosednjimi občinami«, vključenega v Dogovor za razvoj Pomurske 

razvojne regije, izvede projekt po spremenjeni finančni konstrukciji. Kolesarska povezava se 

izvede preko javne poti JP 530 540. 

 

2. člen 

 

Občina Tišina zagotovi dodatna sredstva potrebna za izvedbo projekta v lastnem proračunu. 

Projekt se začne izvajati po prejetju odločbe o dodelitvi sredstev. 

 

 

3. člen 

 

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju. 

 

 

Številka:  

Tišina, dne  

 

 

 

 ŽUPAN OBČINE TIŠINA 

Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG 

 

Stran 3 od 5 

 

 

OBRAZLOŽITEV 

 

S predlaganim sklepom se potrjuje izvedba projekta »Daljinska kolesarska povezava med 

Občino Tišina, Mestno občino Murska Sobota in sosednjimi občinami« (izvedba preko javne 

poti), vključenega v Dogovor za razvoj pomurske razvojne regije.  

 

Projekt se izvede po prvotno načrtovani trasi oz. kolesarski povezavi. Kar pomeni, da bo v 

okviru projekta izvedena kolesarska steza Vanča vas - Tišina, zaradi pogojev iz povabila, se bo 

asfaltirala javna pot JP 530540 in upoštevani bodo vsi potrebni ukrepi predlagani s strani 

presojevalke. 

 

Finančna konstrukcija projekta po virih financiranja je sledeča: 
 

vir financiranja znesek delež 

občinska sredstva 247.911,72 € 72,5 % 

sredstva iz državnega proračuna + 
sredstva evropske kohezijske politike 

93.810,64 € 27,5 % 

SKUPAJ 341.722,36 € 100% 
Tabela 1: Prikazuje finančno konstrukcijo po virih financiranja. Upoštevana je ocenjena vrednost ukrepov, ki jih 

je potrebno izvesti na podlagi opravljene presoje in dodatnih pogojev iz povabila. 

 

 

Občina Tišina kljub spremembi v finančni konstrukciji projekta in povečanju deleža lastnih 

sredstev, kakor izhaja iz tabele, izvede projekt v skladu z vsemi dodatnimi pogoji in zahtevami. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG 

 

Stran 4 od 5 

 

Občinskemu svetu predlagamo, da predloženi Sklep o izvedbi projekta »Daljinska kolesarska 

povezava med Občino Tišina, Mestno občino Murska Sobota in sosednjimi občinami« (izvedba 

preko javne poti) obravnava in sprejme naslednji: 

 

S K L E P  

 

 

Sklep št. 2 Občina Tišina izvede projekt »Daljinska kolesarska povezava med Občino 

Tišina, Mestno občino Murska Sobota in sosednjimi občinami« vključen v Dogovor za 

razvoj Pomurske razvojne regije, po spremenjeni finančni konstrukciji. Kolesarska 

povezava se izvede preko javne poti JP 530 540. 

 

 

 

 

Tišina, februar 2020 

 

 

 
Pripravila:  

Lavra Kovač, univ.dipl.prav. 

 

           Predlagatelj: 

                  Župan občine Tišina 

                      Franc HORVAT, dipl. ing. zoot. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PREDLOG 

 

Stran 5 od 5 

 

Priloga sklepa: Skica načrtovane kolesarske povezave- IZVEDBA PREKO JAVNE POTI v okviru 

Dogovora za razvoj pomurske razvojne regije 
 

 
 

Potek kolesarske povezave je označen z rdečo.  


